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Epson julkaisee vuoden 2010 yhteiskuntavastuuraportin 

 
Kasvihuonekaasupäästöt yksikköä kohden vähentyneet alle puoleen 1990-luvun 

tasosta 
 
13. syyskuuta 2010 – Seiko Epson Corporation® on julkaissut vuoden 2010 yhteiskuntavastuuraportin. Se 

käsittelee Epson-konsernin tilivuonna 2009 (vuoden 2009 huhtikuusta vuoden 2010 maaliskuuhun) 

toteuttamia liiketoiminta-, ympäristö- ja yhteiskuntavastuualoitteita. Vuotuisessa raportissa kuvataan, kuinka 

Epson aikoo toteuttaa pitkän aikavälin visionsa. Siinä kerrotaan myös Epsonin toimista Ympäristövisio 2050 -

ohjelman tavoitteiden saavuttamiseksi. Ohjelman tavoitteena on muun muassa vähentää hiilidioksidipäästöjä 

90 prosenttia vuoteen 2050 mennessä. 

 

Epsonin tuottamien ilmaston lämpenemistä edistävien aineiden päästöt yksikköä kohden vähenivät 51,2 

prosenttia tilivuoden 1990 tasosta. Suurimmat edistysaskeleet otettiin kierrätyksen tehostamisessa ja 

luonnonvarojen säästämisessä. Tuotteista 88,9 prosenttia täytti 75 prosentin kierrätysasteen tavoitteen ja 

98,9 prosenttia 85 prosentin keräysasteen tavoitteen painon mukaan määritettynä. Epson myös vähensi 

jätepäästöjään 2 800 tonnilla, mikä tarkoittaa 8 prosentin vähennystä tilivuoden 2008 tasoon verrattuna.  

 

Myös kemikaalipäästöt vähenivät merkittävästi. Päästö- ja siirtorekisteriin kuuluvien aineiden päästöt 

vähenivät 53,5 prosenttia ja haihtuvien orgaanisten aineiden päästöt 38 prosenttia verrattuna tilivuoden 2005 

tasoihin. 

 

Raportissa korostetaan Epsonin vankkaa taloudellista sitoutumista ympäristönsuojeluun. Yrityksen tilivuonna 

2009 ympäristönsuojeluun käyttämä summa nousi 52 miljoonaan euroon1 (5,85 miljardiin jeniin). Epson käytti 

25 miljoonaa euroa2 (2,83 miljardia jeniä) ympäristöntutkimus- ja kehitystyöhön. Tästä summasta 73,6 

prosenttia kohdistettiin ympäristöystävällisten tuotteiden kehittämiseen. 

 

Epson Europen ympäristöasioiden johtaja Eelco Smit toteaa: ”Epson on sitoutunut ilmastonmuutoksen 

torjuntaan, ja tämä raportti todistaa sen. Eurooppa on kansainvälisen liiketoimintamme ydinmarkkina-alue, 

minkä vuoksi meidän on tärkeää tukea maailmanlaajuisten ympäristöaloitteiden lisäksi myös eurooppalaisia 

aloitteita. Niihin kuuluu esimerkiksi Wild Wonders of Europe -projekti, jonka tavoitteena on säilyttää 

luonnonperintöä ja tehdä sitä tunnetuksi.” 

 

Epson on sitoutunut läpinäkyvään yhteiskuntavastuuraportointiin ja julkaissut vuotuisia raportteja vuodesta 

1999 lähtien. Vuoden 2010 täydellinen raportti on luettavissa Internet-osoitteessa 

http://global.epson.com/community/sr/.  

 

- Loppu – 

                                                
1 Vaihtokurssi 27. heinäkuuta 2010. 
2 Vaihtokurssi 27. heinäkuuta 2010. 
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Tietoja Epsonista  
Epson on kansainvälinen kuvankäsittelyn ja innovaatioiden edelläkävijä, jonka tavoitteena on ylittää 
asiakkaidensa odotukset luomalla pienikokoisia ja energiaa säästäviä tarkkuuslaitteita. Valikoima 
ulottuu koti- ja toimistokäyttöön tarkoitetuista tulostimista ja 3LCD-projektoreista elektroniikka- ja 
kidelaitteisiin. 
 
Japanissa sijaitsevan Seiko Epson Corporationin johtama Epson-konserni koostuu eri puolilla 
maailmaa sijaitsevasta 106 yrityksestä, joissa työskentelee yli 70 000 työntekijää. Epson panostaa 
jatkuvaan ympäristönsuojeluun ja tukee  toimintaympäristössään vaikuttavia paikallisia yhteisöjä. 
http://global.epson.com  
 
 

Tietoja Epson Europesta  
Amsterdamissa sijaitseva Epson Europe B.V. on konsernin Euroopan,  
Lähi-idän, Venäjän ja Afrikan toimintojen päämaja. Epson Europe työllistää 2 400 henkilöä ja sen 
myynti tilivuonna 2009 oli 1 875 miljoonaa euroa. http://www.epson.fi/ 
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